
Campionati Provinciali VE
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIOSA

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 103 64790 GAVAGNIN Barbara 2009 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 52.56
2 101 61286 CALANDRA Caterina 335.51 2008 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 55.71
3 102 64949 INTERDONATO Francesca 367.21 2009 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 56.37
4 106 106458 AMBROSI Sara 2009 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 59.23
5 104 66687 CALANDRA Matilde 2009 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 59.60
6 105 64164 MARMINI Ludovica 2009 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'04.95

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 107 63099 TOSO Jacopo 339.35 2008 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 46.66
2 111 667335 PAPALEO Davis 2009 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 52.24
3 110 693725 GAMBERINI Sebastiano 2008 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 52.92
4 108 63482 CUZZOLIN Leonardo 342.46 2008 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 53.71
5 109 62595 ZENERE Marco 342.46 2008 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 54.24
6 113 683264 SCARPA Alessandro 2008 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 55.08
7 112 693987 VIANELLO Filippo 2009 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 58.38

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 114 88325 ARCANGELI Lorenzo 364.07 2007 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 51.21

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 116 53293 TOSO Matilde 344.86 2006 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 50.15
2 115 58634 BALLARIN Sofia 342.35 2007 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 53.36
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 118 11714 ZANESSI Monica 1963 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 58.97
2 119 14899 FANELLI Silvana 1966 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 1'05.04
3 120 13076 SAVIO Donatella 1964 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 1'08.35
4 117 12485 BECHI Anna Maria 1964 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'21.67

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 121 110953 PERINI Claudia 1970 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'20.13

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 1

122 705608 CASSANDRO Alice 1989 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 123 1162 SACCOMANI Giuseppe 1943 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'30.25

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C8 - MASCHILE

1 124 6245 DELL'ANTONIO Odino 1956 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'03.81

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 127 7316 COSMA Stefano 1958 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 58.88
2 128 8776 ZABARELLA Elio 1960 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'00.01
3 126 10385 DAL MOLIN Alessandro 1961 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 1'01.14
4 125 8518 SPAMPATTI Massimo 1959 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'03.59

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 129 10985 FULLIN Manuele 1962 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 52.70
2 132 12622 GABRIELI Luca 1964 VE 00761 CARIVE A.S.D. 54.95
3 133 12595 BALESTRA Lorenzo 1964 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 57.79
4 131 10967 RIZZO Guido 1962 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'04.83

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

130 673665 CARRETTIN Luca 1964 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 135 16601 NOVELLO Marco 1967 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 58.71
2 134 682577 FERRERO Marco 1969 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'16.19

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B4 - MASCHILE

1 136 669237 SAMBO Tommaso 1975 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'07.36
2 137 96239 D'AVINO Fabrizio-Ippolito 1974 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'14.25

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 139 435587 ROSA Giovanni 1979 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 52.10
2 138 28518 CHIOZZOTTO Filippo 1979 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 56.40

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 140 33860 CARRARO Giulio 188.65 1989 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 48.05
2 141 33502 DIPOL Lorenzo 341.44 1988 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 48.89

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 146 48405 ZENNARO Luca 342.58 2004 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 45.62
2 148 45984 VERARDO Alvise 2003 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 50.28

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

145 50047 PANIZZUTTI Damiano 246.01 2004 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 143 42085 GABRIELI Sofia 390.68 2000 VE 00761 CARIVE A.S.D. 50.70
2 142 38689 PECERE Martina 292.28 1997 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 51.06
3 118 11714 ZANESSI Monica 1963 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 58.97
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 119 14899 FANELLI Silvana 1966 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 1'05.04
5 120 13076 SAVIO Donatella 1964 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 1'08.35
6 121 110953 PERINI Claudia 1970 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'20.13
7 117 12485 BECHI Anna Maria 1964 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'21.67

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

122 705608 CASSANDRO Alice 1989 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 140 33860 CARRARO Giulio 188.65 1989 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 48.05
2 141 33502 DIPOL Lorenzo 341.44 1988 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 48.89
3 139 435587 ROSA Giovanni 1979 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 52.10
4 129 10985 FULLIN Manuele 1962 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 52.70
5 132 12622 GABRIELI Luca 1964 VE 00761 CARIVE A.S.D. 54.95
6 138 28518 CHIOZZOTTO Filippo 1979 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 56.40
7 133 12595 BALESTRA Lorenzo 1964 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 57.79
8 144 37603 SPAMPATTI Pietro 169.21 1995 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 57.84
9 135 16601 NOVELLO Marco 1967 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 58.71

10 127 7316 COSMA Stefano 1958 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 58.88
11 128 8776 ZABARELLA Elio 1960 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'00.01
12 126 10385 DAL MOLIN Alessandro 1961 VE 00629 S.C. MESTRE A.S.D. 1'01.14
13 125 8518 SPAMPATTI Massimo 1959 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'03.59
14 124 6245 DELL'ANTONIO Odino 1956 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'03.81
15 131 10967 RIZZO Guido 1962 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'04.83
16 136 669237 SAMBO Tommaso 1975 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'07.36
17 137 96239 D'AVINO Fabrizio-Ippolito 1974 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'14.25
18 134 682577 FERRERO Marco 1969 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'16.19
19 123 1162 SACCOMANI Giuseppe 1943 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN 1'30.25

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 1

130 673665 CARRETTIN Luca 1964 VE 00468 A.S.D. SCI CLUB SEREN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

147 133095 ZAMBELLI Lorenzo 2000 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO PORTA N. 42

ESPOSTA ORE: 13.40 LA GIURIA

13-03-2022  /  Val di Zoldo S8 / 5

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali


